

statsautoriseret revisionsfirma  
Stationspladsen 1 og 3  
3000 Helsingør  
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700  
Fax. 4921 8750  
www.kallermann.dk

## K/S Midtjylland 2004

Stavsholtvej 190  
3520 Farum

CVR-nr. 28 32 28 79

Årsrapport 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den

20/6-2018

  
Bo Elvar Jørgensen  
Dirigent

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7 - 8
Resultatopgørelse for 2017	9
Balance pr. 31. december 2017	10
Egenkapitalopgørelse for 2017	11
Noter	12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabet** K/S Midtjylland 2004  
Stavnsholtvej 190  
3520 Farum

CVR-nr.: 28 32 28 79  
Hjemsted: Furesø  
Regnskabsperiode: 1. januar 2017 - 31. december 2017

**Bestyrelse** John Willem Norden  
Jørgen Svendsen-Tune  
Torben Nordbæk

**Komplementar** Elvar Ejendomme ApS

**Revisor** Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma  
Stationspladsen 1 og 3  
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktivitet

K/S Midtjylland 2004 blev etableret i 2004, hvor selskabet erhvervede ejendommen Avnvej 5 i Herning. Ejendommen drives som en investeringsejendom.

### Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 205.058 kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende. Egenkapitalen udgør -1.509.190 kr. pr. 31. december 2017.

Regnskabet for K/S Midtjylland 2014 er for ledelsen ikke tilfredsstillende, men et resultat af at det ikke lykkedes at forlænge med Herning Massivtræ. Det har betydet, at lokalerne har stået tomme, ligesom vi har investeret massivt i opdeling af lejemålet. Boxleje Herning ApS har både i 2016 og 2017 haft en aftale om nedsat leje, da K/S Midtjylland 2004 ejer 75% af selskabet og ønsker at bygge den forretning op.

K/S Midtjylland 2004's ejendom er pr. dags dato udlejet til hhv. Boxleje Herning, Siemens og HCM Håndbold Klub. Der står fortsat ca. 600 m<sup>2</sup> ledigt, som der arbejdes på at få udlejet.

Der skal det kommende år fortsat skydes penge ind fra investorerne, så kassekreditten afdrages. Dette er aftalt med Jyske Bank.

Forventningen til 2018 er et nulresultat.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.



## ÅRSREGNSKAB

## RESULTATOPGØRELSE FOR 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>268.330</b>	<b>-409.858</b>
Dagsværdiregulering af investeringsaktiver		0	13.185
<b>Resultat af ordinær drift</b>		<b>268.330</b>	<b>-396.673</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-150.000	0
Finansielle omkostninger		-323.388	-333.258
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>-205.058</b>	<b>-729.931</b>
<b>Resultatdisponering:</b>			
Overført resultat		-205.058	-729.931
		<b>-205.058</b>	<b>-729.931</b>

## ÅRSREGNSKAB

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>AKTIVER</b>			
Grunde og bygninger		13.500.000	13.500.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	2	<b>13.500.000</b>	<b>13.500.000</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	150.000
Andre tilgodehavender		277.655	277.655
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	3	<b>277.655</b>	<b>427.655</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>		<b>13.777.655</b>	<b>13.927.655</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		567.873	297.062
Andre tilgodehavender		242.243	262.873
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>810.116</b>	<b>559.935</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<b>810.116</b>	<b>559.935</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>14.587.771</b>	<b>14.487.590</b>
<b>PASSIVER</b>			
Virksomhedskapital		750.000	750.000
Overført resultat		-2.259.190	-2.054.132
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>		<b>-1.509.190</b>	<b>-1.304.132</b>
Gæld til realkreditinstitutter		11.081.000	11.081.000
Anden gæld		958.128	822.641
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.285.422	2.375.322
Deposita		142.500	142.500
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	4	<b>15.467.050</b>	<b>14.421.463</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		334.375	862.379
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.144	0
Anden gæld		248.392	311.880
Kortfristet del af langfristet gæld		36.000	196.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>629.911</b>	<b>1.370.259</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>		<b>16.096.961</b>	<b>15.791.722</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>14.587.771</b>	<b>14.487.590</b>
Usikkerhed om going concern	1		
Nærtstående parter	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

**ÅRSREGNSKAB****EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2017**

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>Virksomhedskapital:</b>		
Primo	750.000	750.000
<b>Ultimo i alt</b>	<b>750.000</b>	<b>750.000</b>
<b>Overført resultat:</b>		
Primo	-2.054.132	-1.324.201
Afgang	-205.058	-729.931
<b>Ultimo i alt</b>	<b>-2.259.190</b>	<b>-2.054.132</b>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.509.190</b>	<b>-1.304.132</b>

## ÅRSREGNSKAB

## NOTER

**1. Usikkerhed om going concern**

For 2018 ventes et negativt likviditetsbidrag efter afdrag på selskabets langfristede gæld. Dette stiller krav til yderligere indbetalinger fra kommanditisterne for at selskabet kan overholde sine forpligtelser over for kommanditselskabets kreditorer og långivere.

Ledelsen forventer, at kommanditisterne vil kunne indfri ovenstående indbetalingskrav.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
<b>Grunde og bygninger:</b>		
Kostpris, primo	15.836.000	15.836.000
<b>Kostpris, ultimo</b>	<b>15.836.000</b>	<b>15.836.000</b>
Regulering til dagsværdi, primo	-2.336.000	-2.336.000
<b>Regulering til dagsværdi, ultimo</b>	<b>-2.336.000</b>	<b>-2.336.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi, ultimo</b>	<b>13.500.000</b>	<b>13.500.000</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder:</b>		
Kostpris, primo	150.000	150.000
<b>Kostpris, ultimo</b>	<b>150.000</b>	<b>150.000</b>
Nedskrivninger	-150.000	0
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-150.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi, ultimo</b>	<b>0</b>	<b>150.000</b>
<b>4. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter, der forfalder efter 5 år	8.307.087	8.879.699
<b>Langfristede gældsforpligtelser, der forfalder efter 5 år i alt</b>	<b>8.307.087</b>	<b>8.879.699</b>
<b>5. Nærtstående parter</b>		
<b>Dattervirksomhed 1:</b>		
Virksomhedens CVR-nr.: 36 99 70 44		
Virksomhedens navn: Boxleje Herning ApS		
Virksomhedens hjemsted: Herning		
Ejerandel	75,00%	75,00%
Egenkapital	-615.788	200.000
Årets resultat	-815.788	0

**6. Eventualforpligtelser**

Kommanditselskabet har ingen eventualaktiver eller -forpligtelser.

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld er der givet pant for 17.052 t.kr. i investeringsejendomme.